
NR.REN. EMRI DHE MBIEMRI I APLIKUESIT NUMRI I PROTOKOLIT LLOJI DHE KARAKTERI I KËRKESËS ME LOKACION

DATA E 

PËRFUNDIMIT 

Ë APLIKIMIT AKTI PERFUNDIMTAR I APLIKIMIT ZYRTARI PËRGJEGJËS

SHUMA E MJETEVE

 TE INKASUARA

NDARJE  FIZIKE

1 1 AGRON,FADIL,DHE AGIM HAXHIKADRIJA 07-350-4356 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 368-0 Z.K.GJAKOVE QYTET 29.01.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

2 2 HYSNI KOSHI 07-350-3218 PARCELLIM NE PARCELAT ME NR. 989-5, 989-3 DHE 990-0   Z.K.JAHOC 29.01.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 90

3 3 JETON HASI DHE SELAJDIN HASI 07-350-3203 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 830-0  Z.K.GJAKOVE  QYTET 29.01.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 30

4 4 NAZMI [RAMADAN]NUKA 07-350-4480  PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR 2136-0 Z.K GJAKOVE  QYTET 27.01.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 30

5 5 MUSLI KRASNIQI 07-350-1086 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 676 dhe677- Z.K JAHOC 22.01.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

6 6 SHAHINDERE ALIJA PER AJMONA [SADIK]ALIJA 07-350-89408 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 4240-1 dhe4241-6 -0 Z.K.GJAKOVE  QYTET 21.01.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 30

7 7 BAJRAM KADRIJA 07-350-2626 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 738-0 ZK JAHOC 21.01.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 30

8 8 SKENDER GANI JUNIKU 07/351-1900 PARCELLIM NE PARCELLEN  ME NR.5168-0 ZK GJAKOVE J QYTET 20.01.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

9 9 FADIL HAXHIKADRIJA 07/350-85554 PARCELLIM NE PARCELLEN  ME NR.368/0-0 ZK GJAKOVE J QYTET 14.01.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

10 10 VIKTOR DHE ALBERT BERISHA 07/350-87816 PARCELLIM NE PARCELLEN ME NR 5287-1 ZK GJAKOVE J QYTET 22.01.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

11 11 GJOKË RADI 07-350-81052 PARCELLIM NE PARCELLEN ME NR 1076-1,2 ZK GJAKOVE  QYTET 22.01.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

12 12 METE BEKA DHE SMAJL BEKA 07/350-87129 PARCELLIM NE PARCELLEN  ME NR 4407/3 ZK GJAKOVE J QYTET 05.01.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

13 13 ALI E SKENDER BAFTIJA 07/350-87977 PARCELLIM NE PARCELLEN  NR 751-0 ZK JAHOC 08.01.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

14 14 FAHREDIN [RIZA ]BATALLI PARCELLIM I NGASTRES  NR 5071-4 ZK GJAKOVE J . QYTET 08.01.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 30

15 15 I AUTORIZURI GJERGJ BIBLEKAJ PER STANIMIR AKSIQ 07/350-89797 PARCELLIM NE NG NR 4380-2  ZK GJAKOVE J. QYTET 08.01.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 30

16 16 KASIM BYTYQI 07/350-89762 PARCELIM  NE NG  NR 4208-5 DHE 4208-22 ZK GJAKOVE J. QYTET 08.01.2016 POZITIVE DURRIJE BE3RISHA 30

KUSHTET NDERTIMORE

17 1 BEKIM SELMANAJ 07/351-3184

KUSHTE NDERTIMI PER OBJEKT BANIMOR  ME ETAZHITET P1 NË NGASTRËN ME  

NR 978-6 DHE 980-3 Z.K. JAHOC 27.01.2016 POZITIVE NESRET AJRONI

18 2 XHEMAJL RADOSTA 07/351-86687

KUSHTE NDERTIMI PER OBJEKT BANIMOR NË NGASTRËN ME  NR 1371/0 Z.K.  

GJAKOVE-QYTET 14.01.2015 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

19 3 SELAJDIN MORINA 07/351-89699

KUSHTE NDERTIMI PER OBJEKTIN BANIMI ME ETAZHITET  B+ P+1 NË NGASTRË 

ME  NR 5058-28 ZK GJAKOVE-J QYTET 11.01.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

20 4 RIZA KUKAQI 07/351-88218

KUSHTE NDERTIMI PER OBJEKTIN BANIMI ME ETAZHITET  B+ P+1 NË NGASTRË 

ME  NR 5057-23  ZK GJAKOVE-J QYTET 12.01.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

21 5 QEMAJL HOTI 07/351-87380

KUSHTE NDERTIMI PËR ZGJERIMIN E GABARITIT TËOBJEKTIT TË PLANIFIKUAR 

NËRRUGËN TIRANA 12.01.2016 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

LEJET E NDERTIMIT

22 1 ADHURIM DHE  ARJANIT (SHEFQET) CANHASI 07-351-85650

NDERTIMI I OBJEKTIT BANIMOR NË NGASTRËN   NR 2936-2 ZK GJAKOVE QYTET 

PËR OBJEKT BANIMI ME ETAZHITET B+P+2+KSH 05.01.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 2296.64

RAPORTI I LËNDËVE TË KRYERA GJATË MUAJIT JANAR -2016

ZGJATJE AFATIT TË LEJES SË NDËRTIMIT



23 1 HAMEZ [RAMADAN]GANGA 07-351-82083

LEJE LEGALIZIMI I OBJEKTIT TE KATEGORISE IB -OBJEKT BANIMOR INDIVIDUAL  

ME ETAZHITET B+P, NE PARCELEN ME NR.306/2Z.K.GJAKOVE  QYTET 22.01.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

LIRUAR NGA 

TAKSA -OBJEKT NEN 

100M²

24 2 FATON [FAIK])EFENDIJA 07-351-66153

LEJE LEGALIZIMI I OBJEKTIT TE KATEGORISE IB -OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 

ETAZHITET B+P+1, NE PARCELËN  ME NR. 3147/3  Z.K.GJAKOVE  QYTET 19.01.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 316.2

25 3 ENVER [QAMIL ]XERXA 07/351-53774

LEJE LEGALIZIMI OBJKT BANIMI INDIVIDUAL P+1  NR PARCELES 458/0 Z.K 

GJAKOVE QYTET  19.01.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 505.5

26 4 HYSEN BINAKU 07/351-81026 LEGALIZIM OBJEKTIT INDIVIDUALNE NG 5521-11 ZK GJAKOVE J.QYTET 06.01.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

27 1 KRU " RADONIQI" 07/351-7758

EKSTRAKT NGA PLANI I PARKUT TE QYTETIT

12.01.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

28 2 SADIK  ( HASAN ) KELMENDI 07-351-958 EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR PER PARCELËN  ME NR.25-0 Z.K. CËRMIJAN 13.01.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

INFRASTRUKTURE

29 1 KEDS-DISTRIBUCIONI GJAKOVE 07/351-87826

LEJE NDERTIMI PER PROJEKTIN "PERFORCIM I DALJEVE0.4KVNE TS KULLA E 

CERMJANIT 10/0.4 KV NGA TS GJ-I 35/10KV 18.01.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 150

30 2 KEDS-DISTRIBUCIONI GJAKOVE 07/351-88511

LEJE NDERTIMI PER PROJEKTIN "PERFORCIM  DHE ZGJERIMI I RRJETIT  NË TU, 

REHABILITIMI I RRTU,LP 10( 20) KV 08.01.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 503

31 3 KEDS-DISTRIBUCIONI GJAKOVE 07/351-88139

LEJE NDERTIMI PER PROJEKTIN "PERFORCIM  DHE ZGJERIMI I RRJETIT  NË TU, 

REHABILITIMI I RRTU, RRTM E RE DHEVENDOSJA E DY TSSH10(20) /0.4KV 18.01.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 1990.5

32 4 SHYHRETE MUHADRI 07/351-84045 RREMIHJE E SIPERFAQES  PUBLIKE -SHPIMIT NENTOKSOR PER DISLOKIM RRTU 05.01.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

33 5 ARTAN LILA 07/351-3712

KUSHTE TE NDERTIMIT PER RRTU KABLLOVIK KYQEN E OBJEKTIT KOLKTIV TS 

NR16 ME KABELL NENTOKSORE TE TU 27.01.2016 NKOFTIM LULZIM HAXHIU

34 6 EKO ARK  01/07/312-88034

RREMIHJE E SIPERFAQES PUBLIKE NE  PER KYQJE  NE INFRASTRUKTUR- RRJETIN 

E ELEKTRIFIKIMIT 08.01.2016 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

35 1 BURIM SAHATQIJA 07-353-2960

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER  VENDOSJEN E PERKOHSHME 

TE REKLAMËS 27.01.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 20

36 2 NLB BANK-DEGA GJAKOVE 07-353-3216

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER  VENDOSJEN E PERKOHSHME 

TE BANKOMATIT PER SHERBIME TE BANKES NG NR 1101 GJAKOVE-QYTET 27.01.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 108

37 3 MENTOR KELMENDI 07/353-4058

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PANO REKLAMUESE NË NGASTRËNB  

NR 4408-3 ZK GJAKOVE JASHT QYTET 27.01.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 112

38 4 ARTILA KAMBERI 07-353-849

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER  VENDOSJEN E PERKOHSHME 

TE TAVOLINAVE 22.01.2016 NDERPREHET PROCEDURA FATOS DEDA

39 5  PROCREDIT BANK DEGA NE GJAKOVE 07/353-88233

SHFRYTZIM I PERKOSHEM TE TOKES NDERTIMORE BANKOMAT  DHE 

SIPERFAQE REKLAMUESE NË  NGASTREN NR.695 GJAKOVE -QYTET  18.01.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 535.06

40 6 "SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA" PRISHTINE 07-353-81592

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER  VENDOSJEN E PERKOHSHME 

TE DY PANOVE REKLAMUESE NË  NGASTRAT  NR 1540-0 Z.K. JAHOC  DHE 5047-

0Z.K. GJAKOVE J.QYTET 17.01.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 960

41 7 NJAZI HASIMJA 07-353-79784

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E PANOS REKLAMUESE 

NE RR" MBRETRESHA TEUTE" 05.01.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

42 8 OJQ "THIRJET E NENAVE" 07/353-90407

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE NË NGASTRËN NR. 5110-0 ZK 

GJAKOVE J. QYTETPËR VENDOSJEN E PANOSë INFORMATIVE 08.01.2016 PELQIM NE LOKACION LULZIM HAXHIU E LIRUAR

EKSTRAKTE NGA PLANET URBANISTIKE

SHFRYTEZIM I SIPERFAQES  PUBLIKE  

LEGALIZIM I NDERTIMEVE PA LEJE

LEJET E PËRDORIMIT



LEJET MJEDISORE

43 1 KESHILLI I BASHKESIS ISLAME 07-351-78869

LEJE MJEDISORE PËR PROJEKTIN-NDËRTIMI I QENDERËS PËR TRAJNIM ME 

FJETORE NE NG  NR2281/0 ZK GJAKOVE-QYTET 20.01.2016 POZITIVE FATOS DEDA 100

TE NDRYSHME

44 1 GJYLHERA [SEJFI]THAQI 07/035-130 KORIGJIMI I AKTVENDIMIT  NR NGASTRES 513/16 NE 5113/16 ZK GJ.J.QYTET 26.01.2016 KONKLUZION ZENEL SHABANI

45 2 DREJTORIA E URBANIZMIT E MBROJTJE TE MJEDISIT 07-351-90487 NXJERJEN E LENDEVE SHPK YLLI PASHTRIKU/ HASAN HAJDARI 26.01.2016 KERKESE ZENEL SHABANI

46 3 DREJTORIA PER PUNE INSPEKTUESE 07/466-82696 SQARIM ME RASTIN E UZURPIMIT NE LAGJEN MUHADER -VEN DAMJAN 14.01.2016 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

47 4 MHILL GOJANI 07-036-89075 SIGURIM DOKUMENTACIONI NGA ARKIVI I ISH BVI-SË 18.01.2016 PERGJIGJE MINIRE BAKIJA

48 5 DREJTORIA PER GJEODEZI, KADASTER DHE PRONE 07-036-86690 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI SIPAS KER KRISTE MULAJ PARC. 4414-12 14.01.2016 PERGJIGJE MINIRE BAKIJA

49 6 DREJTORIA PER GJEODEZI, KADASTER DHE PRONE 07/036-86694 VERIFIKIM I DOKUMENTACIONIT ME KERKESE TE KRIST MULES NR2334/15 14.01.2016 PERGJIGJ MINIRE BAKIJA

50 7 DREJTORIA PER GJEODEZI, KADASTER DHE PRONE 07/036-86695 VERIFIKIMIN E DOKUMENTACIONIT  NG NR.4414/26 05.01.2016 PERGJIGJE MINIRE BAKIJA

51 8 DEDË NIKAJ 07/036-86840 VERIFIKIMIN E DOKUMENTACIONIT  NG NR.01/NR360-45 DT 06.10.1998 12.01.2016 PERGJIGJE MINIRE BAKIJA

52 9 DREJTORIA PER GJEODEZI, KADASTER DHE PRONE 07/464-87718 VERIFIKIMIN E DOKUMENTACIONIT NR 4446/40 ZK GJAKOVE J. QYTET 11.01.2016 PERGJIGJE MINIRE BAKIJA

53 10 AKP-PEJE 07/036-111 SIGURIMI I VENDIMIT TE NDERTIMIT TE PTK NE LAGJEN DARDANIA 06.01.2016 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

54 11 ASDREN DOLI 07-351-87112 SIGURIMIN E KONTRATES SE RE TR NOTERIZUAR 06.01.2016 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI


